
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
気比橋橋梁補修工事（その１）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 9 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 2024年3月31日

72号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円64,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円78,879,900 71,709,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格70,840,000 64,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川工務店1 64,400,000 落札

(有)大谷建設2 64,500,000

(株)川嶋建設3 71,500,000

(株)山口工務店4 58,100,000 失格(最低制限)

岸本建設(株)5 58,600,000 失格(最低制限)

(株)中村建設ナカフサ6 64,100,000 失格(最低制限)

森建設工業(株)7 64,130,000 失格(最低制限)

友田建設(株)8 64,300,000 失格(最低制限)

(株)西村風晃園9 辞退

(株)坂本工務店10 辞退

契約予定金額 円70,840,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
栃江橋上部工旧橋撤去工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 9 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2024年3月31日

73号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円27,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円34,085,700 30,987,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格30,690,000 27,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

友田建設(株)1 27,900,000 落札

(有)大谷建設2 27,930,000

(株)川嶋建設3 31,000,000

(株)巴建設4 27,600,000 失格(最低制限)

(株)山口工務店5 27,600,000 失格(最低制限)

(株)吉田組6 27,600,000 失格(最低制限)

(株)北近畿緑地建設7 27,780,000 失格(最低制限)

(株)金下工務店8 27,800,000 失格(最低制限)

(株)西吾建設9 27,800,000 失格(最低制限)

(株)吉岡建設10 27,800,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円30,690,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
香住ヶ丘団地ポンプ室加圧ポンプ更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 9 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　香住　地内 240日間

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,095,000 6,450,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,512,000 5,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 5,950,000 落札

(株)ナカシマテクノス　豊岡営業所2 6,400,000

高山設備(株)3 6,460,000

(株)山口工務店4 8,000,000

(有)三世商事5 8,700,000

(株)城崎設備6 4,590,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円6,545,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
夏栗受水池2号送水ポンプ更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 9 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町夏栗　地内 240日間

33号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,400,000 4,000,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,037,000 3,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 3,700,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 3,750,000

(有)三世商事3 4,870,000

(有)大谷建設4 5,130,000

(株)山口工務店5 5,200,000

(株)ナカシマテクノス　豊岡営業所6 5,440,000

契約予定金額 円4,070,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５原
畑山浄水場汚泥処理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 9 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町畑山　地内 90日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,739,000 2,490,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

トミタ環境(株)1 1,900,000 落札

八光海運(株)2 1,950,000

(有)清美社3 2,200,000

(株)ニットー4 辞退

(有)城崎環境5 辞退

全但環境(株)6 辞退

契約予定金額 円2,090,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
2023年度i-Filterライセンス更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 9 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年10月20日

42号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円610,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円756,800 688,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コラボラボ1 610,000 落札

(株)システムリサーチ2 637,500

山田事務機(株)3 700,000

(株)事務機のサカモト4 辞退

三丹ビジネスマシン(株)5 辞退

(株)豊岡情報センター6 辞退

契約予定金額 円671,000


